通大院生〔2017〕5号

关于表彰2016年学风建设先进集体和个人的决定
2016年，我院深入贯彻落实校党委二届三次全会精神，弘扬“祈通中西、力求精进”的校训，在全院范围内开展了“学在通大”主题教育实践活动。学院上下发挥“全员育人、全程育人、全方位育人”的协同体系，激发学生学习的主动性，积极推进学生成长成才教育和学风建设工作，取得了丰硕成果，涌现出一批先进集体和优秀个人。为表彰先进，树立典型，经研究决定授予生物师范132班“学风建设先进集体”、授予陈震等75名同学“学风建设先进个人”的荣誉称号。希望我院全体同学以受表彰者为榜样，积极进取，完善自我，努力成为“崇真尚美、通精极致”的优秀学子。

附件：1. 2016年学风建设先进集体和个人表彰名单

生命科学学院
                                  2017年5月8日
抄送：南通大学学生工作处

南通大学生命科学学院办公室             2017年5月8日印
（共印5份 )

附件1
2016年学风建设先进集体和个人表彰名单：

一、学风建设先进集体

生物师范132班

二、学风建设先进个人

	陈  震
	高楠楠
	张  晶
	王  芳
	钱  蕾
	宣妹华

	周  杨
	牛佳慧
	李瑞敏
	汪  娟
	丁  琳
	刘佳兴

	雷昆玉
	许玮月
	李丽萍
	皇晓燕
	赵雅敏
	何  伟

	任  娜
	储辰珊
	穆登彩
	谢晓颖
	兰晓童
	王  鹭

	师丹芳
	郭玉婷
	余中洲
	苏  瑜
	田禹齐
	谷  荣

	王颖彬
	陈茜茜
	杨  涛
	范  成
	曹加伟
	范文鑫

	汪亚玲
	宋时丽
	郝云飞
	郑钦文
	金树霞
	穆  伟

	周  静
	罗  聪
	杨  伦
	刘明稳
	吕丹丹
	高志鹏

	宋开达
	赵金湘
	周永旦
	杨习武
	汤晓璇
	李  安

	赵洪博
	陈  润
	韩  武
	周轩辕
	李  磊
	陆  昊

	李凤娇
	张  倩
	张秋雨
	徐明磊
	刘  贝
	曾  建

	武  鑫
	孟  梅
	王爽快
	杨  冰
	陈丽娟
	石文智

	杨  芳
	时芮芮
	丁宸云

PAGE
- 2 -